
Міністерство освіти і науки України 
Полтавська державна аграрна академія

НАКАЗ

«/ - / » 2016 р. Полтава № / / У

Про підсумки Всеукраїнської 
студентської олімпіади 
2015/2016 навчального року

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.07.2016 
року № 756 «Про підсумки Всеукраїнської студентської олімпіади 2015/2016 
навчального року»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможцями студентів-учасників Всеукраїнської 
студентської олімпіади (далі -  Олімпіади) навчальних дисциплін 2015/2016 
навчального року за переліком, що додається.

2. Деканам факультетів здійснити заходи щодо відзначення студентів- 
переможців Олімпіади 2015/2016 навчального року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної, наукової роботи, доцента Горба О.О.

Додаток на 1 арк.
Підстава: наказ Міністерства освіти і науки України від 02.07.2016 року № 756

/ 7о00

Щ п о м  З Г І Д Н О  ]

Ректор академії, професор •'(
іпщітсу'/ —~—

В.І. АРАНЧІЙ

1
В.о. першого проректора, професор ~ т ~ ~ ~

/
О.М. КОСТЕНКО

Наказ підготував і подає:
проректор з науково-педагогічної, 
наукової роботи, доцент

О.О. ГОРБ

Погоджено:
начальник юридичного відділу 3.1. КОЛЯДЕНКО

Копії наказу направити: у справу, Горбу О.О., деканам факультетів.
Булах Т.В., 2-29-53



Додаток
до наказу « / /  » . 6ш и / с& У б/ №

Перелік
переможців Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальних дисциплін

2015/2016 навчального року

Місце Прізвище, ім’я, по батькові Навчальна дисципліна
III Озаров Андрій Сергійович Ґрунтознавство
III Васейко Галина Юріївна Агроекологія
III Черненко Артем Олександрович Ремонт машин
II Тютюнник Ірина Юріївна Економічна теорія
III Андреев Павло Миколайович Регіональна економіка
III Михайленко Ігор Леонідович Агрономія

Проректор з науково-педагогічної, 
наукової роботи, доцент О.О. ГОРБ


